
Diário Oficial
ATOS DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL

Diário Oficial Certificado Digitalmente
O Departamento de Imprensa Oficial do Municípo de Piraí do Sul, da garantia de autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através do site http://diario.piraidosul.pr.gov.br .

PIRAÍ DO SUL, 23 DE JULHO DE 2012 ANO 4 - EDIÇÃO N° 695PÁGINA - 01/01

ATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Nº 055/2012

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

1 – Fica adjudicado o objeto da Licitação modalidade 
Pregão nº 049/2012, na forma eletrônica, os Itens 02; 
03 e 04 à empresa Janaina Martins dos Santos Zucco 
com o valor total de R$ 2.116,00 (dois mil, cento e dez-
esseis reais).

2 – Fica homologado o procedimento licitatório ref-
erente ao Pregão nº 049/2012, na forma eletrônica 
- Aquisição de placas de identificação, para uso da 
Secretaria Municipal de Saúde.

Paço Municipal em, 23 de julho de 2012

ATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Nº 056/2012

1 – Fica adjudicado o objeto da Licitação modalidade 
Pregão nº 056/2012, na forma presencial, os Lotes 
01 e 02 à empresa Transportadora Flugel Ltda com o 
valor total de R$ 109.635,00 (cento e nove mil, seis-
centos e trinta e cinco reais).

2 – Fica homologado o procedimento licitatório ref-
erente ao Pregão nº 056/2012, na forma presencial - 
Registro de preços para futura contratação de pessoa 
jurídica para prestação de serviços de transporte de 
pacientes em veículo do tipo Micro-ônibus, entre as 
cidades de Piraí do Sul x Curitiba x Piraí do Sul e Piraí 
do Sul x Ponta Grossa x Piraí do Sul.

Paço Municipal em, 23 de julho de 2012 

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

ATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Nº 0572012

1 – Fica adjudicado o objeto da Licitação modalidade 
Pregão nº 057/2012, na forma presencial, o Lote 
Único à empresa Luiz Antonio de Almeida Construção 
com o valor total de R$ 4.200,00 (quatro mil e duzen-
tos reais).

2 – Fica homologado o procedimento licitatório ref-
erente ao Pregão nº 057/2012, na forma presencial - 
Aquisição de divisórias, com instalação inclusa, para 
uso da Secretaria Municipal de Saúde.

Paço Municipal em, 23 de julho de 2012 

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

AVISO DE CANCELAMENTO Nº 005/2012

1 - Fica cancelada por falta de proponentes habilita-
dos, a licitação, modalidade Pregão nº 047/2012 – 
Aquisição de veículos 0 km, para as Secretarias Mu-
nicipais de Educação e Infraestrutura.

2 – Deve a Secretaria Municipal de Administração e 
Previdência tomar as providências necessárias.

Paço Municipal em, 23 de julho de 2012.

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

Extrato do Contrato nº 101/2012

Contratante: Município de Piraí do Sul 
Contratado: João Carlos Fanha Mecânica
Objeto: Prestação de serviços de mecânica, nos 
veículos da Secretaria Municipal de Infraestrutura.
Valor: R$ 47.740,00 (quarenta e sete mil, setecentos 
e quarenta reais)
Licitação: Pregão nº 052/2012, na forma presencial
Assinatura do Contrato: 20/07/2012
Término do Contrato: 31/12/2012


